BEO-BEREKET EMK. AGRESIF KATILIM EYF
02/01/2023-29/12/2023 DONEMI KOMISYON BILGISI

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen Ortalamal
Komisyon Orani

Odenen Komisyonun
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani

Toplam iglem Tutarini
Ortalama Fon Toplam
degerine Orani

Toplam iglem Tutan

ZIRAAT YATIRIM MENKUL DEGERLER

10.500,25

0,010234%

0,010234%

297,382413%

102.597.610,26

Ortalama Fon Toplam Degeri

34.500.227,96




